
ESTADO DE CUENTA

Empresa: OPERADORA DE HOSPITALES ANGELES SA DE CV SUC 
Tipo paciente: Hospitalizado

Paciente: EMMA VALENTINA CORDOVA AGUIRRE

Página: 1 de 3
Fecha: 30.01.2026  Hora: 20:53:01
Compañia: Paciente particular
Médico: YISELA CANO ORTEGA

Habitación: CLHA103
Fecha de Ingreso: 24.01.2026
Fecha de Egreso : 30.01.2026

Episodio:1501315740
Hora de Ingreso: 21:39:00
Hora de Egreso : 18:01:00

Fecha Código Descripción Cant Precio Part. Desc (%) Precio Cargo I.V.A. Importe Saldo Hora Usuario

24.01.2026 2000025388 CUBREBOCA QX AFIL OREJ CBO006-02 C50                  1 7.23 0.00 7.23 1.16 8.39 8.39 20:28 HMHERNANDEZ

24.01.2026 2000025388 CUBREBOCA QX AFIL OREJ CBO006-02 C50                  2 7.23 0.00 14.46 2.31 16.77 25.16 22:30 SOAPUSER

24.01.2026 2000081818 TERMOMETRO CUARZO LIQUIDO S/C C50                     1 88.94 0.00 88.94 14.23 103.17 128.33 22:30 SOAPUSER

24.01.2026 1000003358 ATROVENT SOL P/NEB 250MCG/ML FCO 20ML (BROMURO DE     1 2,982.98 0.00 2,982.98 477.28 3,460.26 3,588.59 23:42 SOAPUSER

25.01.2026 ADM-100043 USO DE RECOLECTOR DE PUNZO CORTANTES                  1 95.25 0.00 95.25 15.24 110.49 3,699.08 05:09 HKGARCIA

25.01.2026 APR-100025 ESPIROMETRIA C/BRONCO                                 1 1,689.92 0.00 1,689.92 270.39 1,960.31 5,659.39 23:24 SOAPUSER

26.01.2026 2000163509 TOALLA CAVILON PROT 1ML 3344 C30                      1 82.01 0.00 82.01 13.12 95.13 5,754.52 14:08 SOAPUSER

27.01.2026 APR-100004 ASISTENCIA TERAPISTA RESPIRATORIO PROC DIVERSOS       1 975.89 0.00 975.89 156.14 1,132.03 6,886.55 00:14 SOAPUSER

27.01.2026 2000039440 HOJA LARING GLIDESCOPE ADULTO #4 S01-09-              1 1,819.74 0.00 1,819.74 291.16 2,110.90 8,997.45 08:30 HBPEREZ

27.01.2026 ADM-100043 USO DE RECOLECTOR DE PUNZO CORTANTES                  1 95.25 0.00 95.25 15.24 110.49 9,107.94 10:43 HALUGO

27.01.2026 EFG-100044 SALA ENDOSCOPIA HASTA 1 HR                            1 2,344.50 0.00 2,344.50 375.12 2,719.62 11,827.56 10:43 HALUGO

27.01.2026 2000000699 CEPILLO CITOLOGICO BCB-5-120-3-S C1                   1 7,801.60 0.00 7,801.60 1,248.25 9,049.85 20,877.41 10:44 HALUGO

27.01.2026 2000260213 TRAMPA SPECIMEN 40CC 30-4010 C1                       1 296.23 0.00 296.23 47.40 343.63 21,221.04 10:44 HALUGO

27.01.2026 2000025388 CUBREBOCA QX AFIL OREJ CBO006-02 C50                  3 7.23 0.00 21.69 3.47 25.16 21,246.20 14:11 SOAPUSER

27.01.2026 1000003358 ATROVENT SOL P/NEB 250MCG/ML FCO 20ML (BROMURO DE     1 2,982.98 0.00 2,982.98 477.28 3,460.26 24,706.46 16:45 SOAPUSER

28.01.2026 APR-100004 ASISTENCIA TERAPISTA RESPIRATORIO PROC DIVERSOS       1 975.89 0.00 975.89 156.14 1,132.03 25,838.49 01:05 SOAPUSER

29.01.2026 APR-100004 ASISTENCIA TERAPISTA RESPIRATORIO PROC DIVERSOS       1 975.89 0.00 975.89 156.14 1,132.03 26,970.52 00:30 SOAPUSER

29.01.2026 2000025388 CUBREBOCA QX AFIL OREJ CBO006-02 C50                  3 7.23 0.00 21.69 3.47 25.16 26,995.68 08:05 SOAPUSER

30.01.2026 APR-100004 ASISTENCIA TERAPISTA RESPIRATORIO PROC DIVERSOS       1 975.89 0.00 975.89 156.14 1,132.03 28,127.71 02:42 SOAPUSER

30.01.2026 1000014211 ACCU-CHEK GUIDE TIRAS REAC 7453736023 (TIRAS REACT     4 22.40 0.00 89.60 14.34 103.94 28,231.65 08:27 SOAPUSER

30.01.2026 2000002523 LANCETA ESTERIL SAFE-T-PRO                            4 15.43 0.00 61.70 9.87 71.57 28,303.22 08:27 SOAPUSER

30.01.2026 2000025388 CUBREBOCA QX AFIL OREJ CBO006-02 C50                  3 7.23 0.00 21.69 3.47 25.16 28,328.38 08:49 SOAPUSER

30.01.2026 1000003358 ATROVENT SOL P/NEB 250MCG/ML FCO 20ML (BROMURO DE     1 2,982.98 0.00 2,982.98 477.28 3,460.26 31,788.64 12:53 SOAPUSER

Fecha Anticipo Entrega Cta. F. Pago Banco Referencia Autoriz. Precio Part Importe Saldo



ESTADO DE CUENTA

Empresa: OPERADORA DE HOSPITALES ANGELES SA DE CV SUC 
Tipo paciente: Hospitalizado

Paciente: EMMA VALENTINA CORDOVA AGUIRRE

Página: 2 de 3
Fecha: 30.01.2026  Hora: 20:53:01
Compañia: Paciente particular
Médico: YISELA CANO ORTEGA

Habitación: CLHA103
Fecha de Ingreso: 24.01.2026
Fecha de Egreso : 30.01.2026

Episodio:1501315740
Hora de Ingreso: 21:39:00
Hora de Egreso : 18:01:00

Importe:
Descuentos:
Sub-total:
IVA(16,00%):
Total de Cargos:
Deducible:
Coaseguro:
Entrega a cuenta:
Total a Pagar:

   27,404.00 
        0.00 
   27,404.00 
    4,384.64 
   31,788.64 
        0.00 
        0.00 
        0.00 
   31,788.64 
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RESUMEN DE MOVIMIENTOS POR TIPO DE PRESTACIÓN

CARGOS ADMISIÓN       190.50 

CARGOS INSUMOS    10,236.98 

CARGOS SERV. DE DIAG. Y TRATAMIENTO     7,937.98 

CARGOS SERV. Y SUM. DE MEDICAMENTOS     9,038.54 

Importe:
Descuentos:
Sub-total:
IVA(16,00%):
Total de Cargos:
Deducible:
Coaseguro:
Entrega a cuenta:
Total a Pagar:

   27,404.00 
        0.00 
   27,404.00 
    4,384.64 
   31,788.64 
        0.00 
        0.00 
        0.00 
   31,788.64 


